
Sp.MO 44085/2020-6440

DODATEK Č.l
ke smlouvě o poskytování služeb

č. 6440-0003-2020-158

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentuiy hospodaření s nemovitým
majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno, tel.
- ve věcech provozních:Ing. Jaroslav Žitňanský, vedoucí SkSpec Brno, tel

Ing. Ivo Kouřil, vedoucí PS 0624, tel. , mobil
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu

Svatoplukova 84, 662 10 Brno
PS 0624, kasárna Dědice , 682 01 Vyškov

dále také jen „objednatel44 na straně jedné

a

2. BRYVECASTA s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 45216
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:

Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc
247 62 695
CZ24762695
ČSOB, a.s., č. ú.: 243111848/0300
Raiffeisenbank, a.s., č. ú.: 6738114001/5500
Ing. Zdeňkem Jouklem, jednatelem

9zfvq3f
Adresa pro doručování:

dále také jen „poskytovatel44 na straně druhé

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále také jen ,,OZ44), uzavírají na plnění veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízení
„Kontroly, prohlídky a revize - sklad zbraní Vyškov “, systémové číslo NEN N006/20/V00026478
jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o poskytování služeb (dále také jen
„smlouva44):

1



Sp.MO 44085/2020-6440

^ Článek 1 
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je vypuštění z článku 2 odstavce 2.2 smlouvy o poskytování služeb - 
slaboproud.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je vypuštění z článku 2 odstavce 2.2 smlouvy o poskytování služeb 
písmeno i) servis a kontrola provozuschopnosti EPS, CCTV,PZTS v roce 2022.

Odstavec 2.2 se ruší a nahrazuje se v tomto znění.

2.2. Servisní služby budou spočívat v:
a) kontrola nadzemního hydrantu
b) kontrola hliníkových vstupních dveří
c) kontrola provozu schopnosti vnitřních ocelových dveří + vnitřní dveře do budovy B45
d) kontrola bezpečnostních dveří a mříží
e) kontrola záchytného systému
f) kontrola a servis vzduchotechniky a chlazení
g) kontrola a servis MaR
h) kontrola nástěnných hydrantů a požárních ucpávek
ch) kontrola a revize silnoproud a hromosvodných soustav
i) servis a kontrola provozuschopnosti EPS, CCTV,PZTS

2.3. Podrobná specifikace předmětu plnění podle čl. 2.1. smlouvy je obsažena v příloze č. 1 
smlouvy „Cenová nabídka4' a v zadání výběrového řízení „Kontroly, prohlídky a revize sklad 
zbraní Vyškov44, systémové číslo NEN N006/20/V00026478 . Příloha je nedílnou součástí této 
smlouvy.

2.4. P^sk^ovatel se za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, technickými 
předpisy a normami, záručními listy (návody, provozními manuály, pokyny výrobce) a touto 
smlouvou zavazuje poskytovat objednateli servisní služby uvedené v tomto článku smlouvy.

2.5. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro plnění smlouvy 
a za poskytnuté služby poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v čl. 4 smlouvy.

Odstavce 4.1, 4.2, 4.3 se ruší a nahrazují se v tomto znění:

4.1. Cenu poskytnutých služeb . Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka je nedílnou součástí 
této smlouvy jako příloha č. 1. Cena za služby je maximální.

4.2. Celková cena za služby bez DPH 682 800,00 Kč
(slovy: šestsetosmdesátdvatisícosmset korun českých).

4.3. K celkové ceně bez DPH bude v případě zhotovitele plátce DPH účtována daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy 
je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 143 388,00 Kč a celková cena včetně 
DPH tedy činí 826 188,00 Kč.

2



Článek 3
Závěrečná ujednání

Sp.MO 44085/2020-6440

3.1. Tento dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.l před podpisem přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3.3. Tento dodatek č.l má 3 očíslované strany a bude podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem.

3.4. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: cenová nabídka poskytovatele - počet listů: 5

za objednatele za poskytovatele

V Brně dne: V Brně dne:

Ing. Zdeněk 
Joukl

Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Joukl 
Datum: 2022.01.13 
09:51:12+01'00'

Ing. Miroslav Flajtinger 
yedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

Ing. Zdeněk Joukl 
Jednatel
BRYVECASTA s.r.o.

o Elektronický jiódpís- 14.1.2022 
Certifikát ajirora podpisu :
Jmcno : Jn;: Miroslav Ptoffliiger 
Vydal: ACAdD3-i- (sciing Ccrtiíicatc 
Platnost do : 28.7.2022 08:50:30-000 +02:00



Cenová nabídka pos ytovatele - kontrol prohlídek a revizí akce - sklad zbraní Vyškov
ČfSLC

NÁZEV REVIZE PERIODICKÁ

PROHLÍDKA

DATUM

KONTROLY,
PROHLÍDKY A

REVIZE

JEDNOTKA
POČET

JEDNOTEK

CENA
JEDNOTKOVÁ

BEZ DPH
CENA CELKEM BEZ DPH POZNÁMKA UMÍSTĚNÍ

1 Nadzemní hydrant
1.1 Kontrola nadzemního hydrantu 01.11.2020 Kontrola dle vyhlášky 241/2001 Sb. a státními

1X ročně 01.11.2021 Kč/ks 1 normami
01.11.2022 ČSN EN 671-3 a ČSN 73 0873 Na severní straně objektu v blízkosti stávajícího parkoviště.

2 Hliníkové vstupní dveře
2.1 Hliníková vstupnídveře

- kontrola funkčnosti otvorových výplnia jejich seřízeni

- promazáni pohyblivých částí kování

- kontrola funkčnosti panikových uzávěrů a jejich seřízeni

- kontrola funkčnosti pákových zavíračů a seřízeni

- kontrola funkčnosti dveřních zavíračů a seřízeni

- použité mazací tuky a čisticí prostředky

- náklady na přepravné materiálu a osob

- nákladv na ubvtovánl a stravné servisního technika

20.12.2020 Jedná se pouze o dveře s panikovou klikou a

zámkem, u kterých je vyžadována periodická D02.1 -dveře do místnosti A.102

20.12.2021
kontrola provozuschopnosti požárně

bezpečnostního zařízenídle §7 vyhlášky č.246/2001

D02.2 -dveředo místnosti A.102

D09 (2kusy) - dveře do místnosti B.110 a dveře do místnosti

20.12,2022
U zhotovitele je možnost objednat i pravidelný

servis všech hliníkových výplni.

B.109a

D10-dveře do místnosti B.101

3. Vnitřní ocelové (obložkové) dveře + vnitřní dveře do budovy B45
3.1. Provedeníkontroly provozuschopnosti a servisu PBZ vč. příslušenství

Revizní prohlídka zahrnuje:

- kontrola protipožárních doplňků (požární páska, samozavirače, kliky,...)

- deformace (prohnuti, svěšeni, těsnost)

- kontrola konstrukčních doplňků (zámky, závěsy,...) 1 x ročně

28.02.2021 kpl 1

Jedná se pouze o dveře 5 panikovou klikou a

zámkem, u kterých je vyžadována periodická

kontrola provozuschopnosti požárně

bezpečnostního zařízeni dle §7 vyhlášky č.246/2001

Sb.

U zhotovitele je možnost objednat i pravidelný

servis všech ocelových obložkových zárubni.

008.1 -dveře do místnosti B.lll

D08.2 -dveře do místnosti B.112

D08.3 - dveře do místnosti B.109b
- funkční zkouška otvírání a zavíráni dveří

- funkční zkouška samozavirače

- funkčnost kováni

- funkční zkouška zámků a ostatních mechanických části

28.02.2022 kpl 1

006.1 - dveředo místnosti B.103

3.2. Provedení kontroly provozuschopnosti a servisu PBZ vč. příslušenství (dveře v objektu lx ročně
13.08,2021

ks 1 Budova č. 45 - vstupní dveře do odpočinkové místnosti
B45) 13.08.2022

4. Bezpečnostní dveře + mříže
4.1. Periodická ročníkontrola požárně bezpečnostního zařízení dle vyhlášky č. 246/2001 Sb.

Cena zahrnuje:

kontrolu panikových uzávěrů

dopravu 1X ročně

13.05.2021

kpl 1

D13.1-dveře do místnosti B.113

Vstupní mřiž-mřiž do místnosti B.102

13.05.2022

4.2. 'eriodická roční kontrola bezpečnostních dveří a mříží

Cena zahrnuje:

kontrolu mříži

kontrola a promazání rozvorového mechanismu

prmazáni dveřních závěsů

seřízenízavíračů a dveří

dopravu

20.03.2021

kpl Celkem 24 ks dveří + bezpečnostní mříže 7 ks

20.03.2022

5 Záchytný systém
5.1. áchytný systém

’ravidelná roční prohlídka a revize zabezpečovacího systému TOPSAFE vyplívající ze
ákonných předpisů, zejména z ČSN EN 795.

1 v rnfn&

31.03.2021

líni 1

OOPP nebyly předmětem dodávky záchytného

systému, v případě, že bude chtít investor servisovat

vlastni OOPP, bude cena dopočítána na základě

počtu ks.



31.03.2022

Cena revize OOPP:

1) spojovací lano -150 Kč/l ks

2) montážní lano -150 Kč/l ks

3) tělový postroj -150 Kč/l ks

6 Vzduchotechnika a chlazení
6.1 Nástěnná splltová klimatizační Jednotka LG

Vnitřní nástěnná PC09SQ.NSJ a venkovní jednotka PC09SQ.UA3

Místnost č. 104/střecha skladu zbrani

- kontrola funkce a údržba klimatizační jednotky SPUT

2xročně

20.10,2020

1

20.04.2021

20.10.2021 kus

20.04.2022

20.10.2022
• kontrola a údržba vnitřníjednotky systému SPUT, dezinfekce výparniku a čištění vzd. filtru

2 x ročně

20.10.2020

1

20.04.2021

20.10.2021 kus

20.04.2022

20.10.2022
6.2. Nástěnná splltová klimatizačníjednotka LG

Vnitřní nástěnná PC09SQ.NSJ a venkovní jednotka PC09SQ.UA3

Místnost č. lOS/střecha skladu zbrani

- kontrola funkce a údržba klimatizační jednotky SPUT

2 x ročně

20.10.2020

1

Evidenční číslo klimatizace č.G

20.04.2021

20.10.2021 kus

20.04.2022

20.10.2022

- kontrola a údržba vnitřní jednotky systému SPUT, dezinfekce výparniku a čištěni vzd. filtru

2 x ročně

20.10.2020

kus 1
20.04.2021

20.10.2021

20.04.2022

20.10.2022

6.3. Nástěnná splltová klimatizačníjednotka LG

Vnitřní nástěnná PC18SQ.NSK a venkovní jednotka PC18SQ.UL2

Evidenční číslo klimatizace č.7 Místnost č. 106/střccha skladu zbrani

kontrola funkce a údržba klimatizační jednotky SPLIT

2x ročně

20.10.2020

kus 1
20.04.2021

20.10.2021

20.04.2022

20.10.2022

kontrola a údržba vnitřní jednotky systému SPLIT, dezinfekce výparniku a čištění vzd. flitru v

2x ročně

20.10.2020

kus 1
20.04.2021

20.10.2021

20.04.2022

20.10.2022

6.4. Nástěnná splltová klimatizačníjednotka DAIKIN

Vnitřní nástěnná FTXM50M a venkovní jednotka RXM50M

Evidenční číslo klimatizace č.4 Místnost č. 111/střecha skladu zbraní

kontrola funkce a údržba klimatizační jednotky SPUT 20.10.2020

kus
20.04.2021

2xročně 20.10.2021 1
20.04.2022

20.10.2022

kontrola a údržba vnitřní jednotky systému SPLIT, dezinfekce výparniku a čištěnivzd. filtru \ 20.10.2020

kus

20.04.2021

2 x ročně 20.10.2021 1

20.04.2022

20.10.2022

6.5. Mástěnná splltová klimatizačníjednotka DAIKIN

/nitřní nástěnná FTXM35M a venkovníjednotka RXM35M

Evidenční číslo klimatizace č.3 Místnost č. 112/střecha skladu zbrani

kontrola funkce a údržba klimatizačníjednotky SPLIT 20.10.2020

kus
20.04.2021

2 x ročně 20.10.2021 1
20.04.2022

20.10.2022



- kontrola a údržba vnitřní jednotky systému SPUT, dezinfekce výparníku a čištěni vzd. filtru 20.10.2020

20.04.2021
2x ročně 20.10.2021 kus 1

20.04.2022

20.10,2022
6.1-6.5 - kontrola těsnosti chladícího okruhu dle nařízení EU

1 x ročně
20.04.2021

ku-
20.04.2022

6.6 Kontrola protipožárních ucpávek 20.10.2020

20.04.2021
2x ročně 20.10.2021 kus 2 Místnost č. 111 a 112

20.04.2022

20.10.2022
6.7 Požární klapky PKTM-III/CZ

- kontrola provozuschopnosti protipožárních klapek a uzávěrů
30.09.2020

2 x ročně
30.03.2021 PKTM č.2400/400

Pod stropem, místnost Č.B10930.09.2021 PKTM Č.3 500/355

30.03.2022 PKTM Č.4 500/355

30.09.2022

6.8. VZT jednotky CIC - Hřebec zařízeníč. 1,2,3

- kontrola a údržba VZT jednotky 30.10.2020

30.04.2021
2 x ročně 30.10.2021 kus 3

30.04.2022

30.10.2022

- kontrola a údržba topného uzlu ohřevu pro VZT jednotku vč. mrazové ochrany, vč, čištění 1 30.10.2020

30.04.2021
2 x ročně 30.10,2021 kus 3

30.04.2022

30.10.2022 Místnost č. B109aA102
- kontrola elektroinstalace a provozních stavů 30.10.2020

30.04.2021
2 x ročně 30.10.2021 kus 3

30.04.2022

30.10.2022

kontrola funkce a nastaveni frekvenčních měničů 30.10.2020

30.04.2021
2 x ročně 30.10.2021 kus 3

30.04.2022

30.10.2022

6.9.
Kontrola a údržba odsáváni včetně ovládáni vr ř ó 30.04.2021

kus Zařízeni Č.4A Hygienické zázemí technických místnosti
30.04.2022

6.10. Odvlhčovací jednotka FILCO

kontrola kondenzátoru
30.10.2020

kontrola výparniku 30.04.2021
kus 1 Místnost č. A102kontrola kompresorů 30.10.2021

kontrola kapalinového chladiče vzduchu 30.04.2022

další části zařízení, dle přílohy č.2 - rozsah servisní činnosti 30.10,2022

6.11. Nástěnná splitová klimatizační jednotka DAIKIN

Vnitřní nástěnná FAA100A a venkovní jednotka RZAG100MV1

kontrola funkce a údržba klimatizační jednotky SPUT 20.10.2020

20.04.2021
2 x ročně 20.10.2021 kompl 2

20.04.2022

20.10.2022

kontrola a údržba vnitřní jednotky systému SPUT, dezinfekce výparníku a čištěnívzd. filtru v 20.10.2020 Umístění zařízeni ve Velitelské budově:
20.04.2021 Evidenčníčíslo klimatizace č.2 Střecha vstupní haly - venkovní jednotka/centrálnl serverovna

2 x ročně 20.10.2021 kompl 2 m.č. 306- vnitřní jednotka
20.04.2022

20.10.2022

kontrola těsnosti chladícího okruhu dle nařízeni EU 20.10.2020

20.04.2021



2xročně 20.10.2021 kompl 2

20.04.2022

20.10,2022
6.12 Kontrola protipožárních ucpávek

2xročně

20.10.2020

kompl 2

20.04.2021

20.10.2021

20.04.2022

20.10.2022
6.13 Kontrola bezpečnostních mříží

1 x ročně
30.04.2021

kus 10

Pod stropem m.č. B.113 - čísla mříží 1687,1688,1689,1696,

1695

Pod stropem m.č. B.102 - čísla mříží 1691,1693,1690,192

Pod stropem m.č. A.103 -čísla mříží 1699,170030.04.2022

8. MaR

8.1 Preventivní prohlídka - kotelna
lx ročně

6.5.2021
kpl 1 B.109a

6.5.2022

8.2 Funkčnízkouška a kalibrace čidel
1 x ročně

6.5.2021
kpl 1

6.5.2022

8.3. Preventivní prohlídka - vzduchotechnika č.l
1 xročně

10.5.2021
kpl 1 B.109

10.5.2022

8.4. Preventivní prohlídka - vzduchotechnika č.2
1 xročně

10.5.2021
kpl 1 B.109

10.5.2022

8.5. Preventivníprohlídka - vzduchotechnika č.3
1 x ročně

12.5.2021
kpl 1 A.102

12.5,2022

Seznam prací prováděných v rámci servisnísmlouvy:

DPC zařízení

- kontrola všech použitých vstupů a výstupů vykazujících odchylku

- kontrola nastavení alarmových mezí

- kontrola nastavení času a data

- kontrola nastavení regulačních parametrů a případná korekce regulačních obvodů

- korekce ekvitermních křivek podle požadavku uživatele

- drobné SW úpravy na přáni uživatele (nevyžadující změny na centrále)

- nastaveni a úprava časových programů

- kompletní kontrola lokální regulace, založeni, vyhodnoceni a zrušení trendů pro objekt +

příslušnou VZT

Rozvaděče

- kontrola znečištění, poškozeni a koroze

- kontrola dotažení na svorkovnicích

přezkoušení stavu ochran (jistič, pojistka)

Elektrické snímače (teploty, tlaku, atd.)

kontrola znečištění, poškozeni a koroze

kontrola správnostimontáže snímače

kontrola dotažení na svorkovnicích

přezkoušeni mechanické pevnosti

kontrola funkčnosti čidel (snímačů), přip. kontrolní měření, korekce odchylky

flídače poruchových stavů (protimrazová ochrana, termostat, čidlo zaplavení)

kontrola znečištění, poškozeni a koroze

kontrola dotaženi na svorkovnicích

přezkoušení funkčnosti zařízení při výpadku elektrického proudu (jen v případě, že to

umožňuje technologie a provozní řád uživatele)

přezkoušení kvitování

kontrola příp. přezkoušení nastavených hodnot

Pohony (vč. ventilů, klapek apod.)

kontrola znečištění, poškození a koroz, optická kontrola těsnosti

kontrola dotažení na svorkovnicích

příp. přezkoušení vstupních a výstupních el. signálů u pohonů vykazujících odchylku

přezkoušení funkce koncových spínačů

přezkoušení mechanických spojení jednotlivých částí (pohon, ventil atp)

přezkoušení těsnosti, dotažení, příp. výměna ucpávek oproti fakturaci
nřpzknnšpní ničnlhn ovládání-------------------------------------------------------------------------------------

Uvedený seznam prací je součásti všech servisních

úkonů v bodech 8.1. až 8.5.



Funkční zkouška a kalibrace čidel

- kontrola znečištěni, poškozeni, těsnosti a koroze

- přezkoušeni mechanické pevnosti

- ověření detekce plynu

- nastavenídetekce jednotlivých úrovní

- vypracování kalibračních protokolů

1 x ročně Uvedený seznam prací je součástí všech servisních

úkonů v bodech 8.1. až 8.5.

9. Požární ucpávky, nástěnné hydranty
9.1

Kontrola provozuschopnosti nástěnných hydrantů 1 x ročně 18.03.2021
2 Dle §2 ods. (2) písmena (a) vyhlášky č.241/2001 Sb. Místnost č. A.102 a B.102

18.03.2022
9.2

Požární ucpávky 1 x ročně
29.04.2021

51 Dle 28.12 a 28.13
29.04.2022

10. Silnoproud + hromosvod
10.1. Revize elektroinstalace -Sklad zbraní, Vyškov, vliv BE2, v souladu s ČSN 33 1500/Z3 1 x za 2 rokv 28.04.2022 kpl 1
10.2. Kontrola a dotaženíspojů v rozvaděčích - Sklad zbraní, Vyškov 1 x za 2 rokv 28.04.2022 kpl 1
10.3. Kontrola provozuschopnosti NO

1 x ročně
28.4.2021

kpl 1
28.4.2022

10.4. Kontrola provozuschopnosti CS a TS
1 x ročně

30.06.2021
kpl 1

30.06.2022

10.5. Revize hromosvodu 1 x za 2 roky 23.1.2021 kpl 1
10.6. Kontrola hromosvodu (střídá se s revizíhromosvodu) 1 x za 2 roky 23.01.2022 kpl 1

11. Slaboproud
11.1. Zkouška provozuschopnosti EPS - signalizace poplachu

2 x ročně

29.10.2020

kpl 1
29.04.2021
29.10.2021

29.04.2022
29.10.2022

11.2. Zkouška provozuschopnosti EPS - hlásiče požáru
1 x ročně

29.4.2021
kpl 1

29.4.2022

11.3. Televizní okruh CCTV . í 29.4.2021
kpl 1

29.4.2022

11.4. Poplachový zabezpečovacía tísňový systém - PZTS f £ 5.2.2021
kpl Dle 27.36

5.2.2022

Cena celkem: 682 800.00 Kč bez DPH

143 388.00 Kč DPH

826 188.00 Kč s DPH
POZNÁMKY:

- Cenyjsou platné pouze v případě výkonu pravidelného servisu ve stanoveném rozsahu.

- Uvedené ceny jsou bez DPH.

- V případě, kdy bude při pravidelném servisu zjištěna závada vyžadující opravu, výměnu

komponentů, spotřebu materiálů nad rámec běžného servisu, bude tato skutečnost

- V případě požadavku servisní firmy zajisti uživatel součinnost pověřené osoby při prováděn

- Uživatel poskytne firmě provádějícíservis potřebné doklady k servisovaným

výrobkům/technologiím (servisní knihy, montážní deníky apod.), které mu předal zhotovitel

Ing. Zdeněk
Joukl

Digitálně podepsal

Ing. Zdeněk Joukl
Datum: 2022.01.13
09:51:46 +01'00'


